



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/07/2021 15:37

Resultado da Tomada de Preços

Nº20210507A069HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: Material de Escritório Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Goiânia: 26 de Julho de 2021"

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177149567
COTAÇÃO Nº 9621 - Materiais de Escritório / Informatica- HMI Julho/2021
Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	15/07/2021	28 ddl	CIF	null
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	null
5	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	15/07/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
6	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/07/2021	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA TERMICA P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE	37491	-	BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT	01	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 18,4900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 443,7600	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
PAPEL LEMBRETE ADESIVO 76X102MM - UNIDADE	225	-	POST IT 76X102 100F - ADERE	1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 110,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
Total Parcial:											64.0	R\$ 553,7600	
Total de Itens da Cotação: 39					Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000		140 Rolo	R\$ 798,0000	Caroline Dias

Total Parcial: 140,0 R\$ 798,0000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
31 PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 417,5000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58

Total Parcial: 250,0 R\$ 417,5000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL N 3 - UNIDADE	126	-	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 AZUL - RADEX / JAPAM - RADEX / JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 37,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
2 BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO	1162	-	BARBANTE CRU 200GR - KAREY - KAREY	KAREY	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 144,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
3 BLOCO DE NOTAS ADESIVO POST IT 38X50MM - UNIDADE	39914	-	NOTEFIX 38X51 4X1 AMARELO - 3M - 3M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 216,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
4 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA PARA LABORATORIO COM DIMENSOES DE - CAIXA	39919	-	etiqueta couche 50x30 - solucao	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,8900	R\$ 0,0000		50 Caixa	R\$ 344,5000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
6 BORRACHA BRANCA ESCOLAR 30G COM CAPA PROTETORA - > MEDIDA DE 5CM LARGURA DE ALTA QUALIDADE	49388	-	BORRACHA COM CAPA TK - MERCUR - MERCUR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 18,6000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
7 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 132,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
8 CD ROM APROX. 700 MB -> CD-R GRAVAVEL. 80MIN. 700MB - UNIDADE	35930	-	CD-R SEM CAPA - ELGIN - ELGIN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 45,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
9 COLA ADESIVO INSTANTANEO PROFISSIONAL 1 - TUBO	40220	-	COLA SUPER BONDER 3G - SUPER BONDER - SUPER BONDER	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		12 Tubo	R\$ 46,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
10 COLA BRANCA ESCOLAR 110G -> A BASE DAGUA E PVC COM BICO CONTRA ENTUPIMENTOS.	49387	-	COLA BRANCA LIQ. 110GR - TENAZ - PRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 30,7200	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
11 COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE	40247	-	COLCHETE N 14 - CAIXA - CHAPARRAU	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 9,7900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 489,5000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
14 ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE	39923	-	ENVELOPE 24X34 AMARELO - SCRYPT - SCRYPT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 120,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
15 ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA	39936	-	etiqueta 107x36 2 carreiras - MAXPRINT - MAXPRINT	caixa	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR AUTO ADESIVOS PARANA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000		6 Caixa	R\$ 1.200,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
16 ETIQUETA ADESIVA	40038	-	ETIQUETA TP-12	CARTELA	PRIMICIAS	null	;FORNECEDOR	R\$	R\$		30 Caixa	R\$ 66,0000	Caroline

	CIRCULAR AMARELA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ - CAIXA			CORES C/210 UNID. - PIMACO - PIMACO		PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP		GOLDEN DISTRIBUIDORA NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	2,2000	0,0000			Dias	21/07/2021 13:58
19	FITA IMPRESSORA TERMICA P/ ROTULADOR - A NA COR AMARELA MEDIDA 12MM POR 0,47 COMPATIVEL COM ROTULADOR BROTHER	40183	-	FITA PARA ROTULADORA BROTHER REF. 231 - BROTHER - BROTHER	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 62,8900	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 1,257,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
20	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE	40221	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 290,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
21	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR MEDIO MXG25 - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 89,9000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
22	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA	16577	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,9900	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 139,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
23	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. - UNIDADE	135	-	LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 14,4600	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 289,2000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
24	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS -> COSTURAS PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/ OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDENCIA CONTENDO; DESTINATARIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.- UNIDADE	194	-	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 156,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
27	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE	10059	-	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 13,9900	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 279,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
28	PASTA AZ EM PAPELÃO LOMBO	191	-	PASTA AZ LOMBO LARGO CORES -	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	-	R\$ 10,4000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 208,0000	Caroline Dias

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LARGO TIPO OFICIO -> PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO NA COR AZUL ROYAL -PARA ARQUIVO MORTO; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL KRAFT ; COMPARTIMENTO TRANSPARENTE COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO; SUPORTE PARA FOLHAS COM DOIS FUROS COM ESPÇAMENTO DE 75MM E MECANISMO DE ALAVANCA; UNIDADE			FRAMA - FRAMA		UTILIDADES LTDA - EPP								21/07/2021 13:58	
29 PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 105,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
30 PILHA ALCALINA PALITO 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 356,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
32 PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	-	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,5700	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 37,6800	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
33 PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 61,2000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
34 PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6223	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 48,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
35 PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6222	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHA - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 44,4000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
38 REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	-	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 15,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
39 TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE	5146	-	TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,7900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 95,8000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
Total Parcial:											1714,0	R\$ 6,363,7000		
Total de Itens da Cotação: 39						Total de Itens Impressos: 29								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 14,4000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
17 EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL HOLDER - UNIDADE	40147	-	EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA ACRILICO - DELO	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 26,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 265,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	
36 PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS,	23172	-	PRANCHETA DE ALUMINIO - ACRIMET	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR POLY COMERCIAL COTOU O ITEM INCORRETAMENTE.	R\$ 68,5900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2,057,7000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58	

POSSUINDO OS
CANTOS
ARREDONDADOS E
TER PRENDEDOR
LIVRE DE
REBARBAS.
DIMENSÕES: 345 (A)
X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. -
UNIDADE

37	QUADRO BRANCO 90 X 120 CM, PARA PINCEL ATOMICO - COM MOLDURA EM ALUMINIO, PARA PINCEL ESPECIAL, PLASTICA DE ALTA RESISTENCIA, QUANTIDADE DE GOMES VARIÁVEIS - UNIDADE	20257	-	QUADRO BRANCO 0,90 X 1,20 - SOUSA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 78,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
Total Parcial:												53,0	R\$ 2.415,1000

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	CRACHA COM PRENDEDOR JACARE	42873	-	TIRA C/CLIPS P/CRACHA 801 - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 325,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
25	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 8.940,0000	Caroline Dias 21/07/2021 13:58
Total Parcial:												1100,0	R\$ 9.265,0000
Total Geral:												3321,0	R\$ 19.813,0600

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matrícula: 022730